
Uchwala Nr XXXVI/214/14 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność 
gminy dotychczasowym dzierżawcom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651, Nr 106 poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155 poz.1043, 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; z 
2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, 
Nr 135 poz. 789 Nr 163 poz. 981, Nr187 poz. 1110, Nr 224 poz.1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 
1256, poz. 951, poz. 1429, poz. 1529 z 2013 r. poz. 829, poz. 1238) oraz § 8 pkt 2 Zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowiesy stanowiących 
Załącznik do Uchwały Nr XXV/142/09 Rady Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z dnia 7 sierpnia 2009 roku Nr 229, poz. 2072) uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom na olaes do trzech 
lat nieruchomości o numerach ewidencyjnych : 

1) 283/2 o pow. 0,1500ha położonej w obrębie Jeruzal, stanowiącej własność Gminy 
Kowiesy na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr PZ.Sk.VI.7723-9/00 z dnia 
21.03 .2000r . 

2) 425/1 i 425/2 o łącznej pow. 0,0800 ha położonych w obrębie Paplin, stanowiących 
własność Gminy Kowiesy na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr 
PZ.Sk.VI.7723-8/00 z dnia 21.03.2000r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


